
 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี 
เรื่อง  การรับฟังความคิดเห็นของประชาชนในปรับปรุงเทศบัญญัติเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี  

************************ 
 

  ด้วยเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี จะดำเนินการปรับปรุงเทศบัญญัติเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี    
จำนวน 4 ฉบับ  ได้แก่  1.เทศบัญญัติเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี เรื่อง การกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ 2543   
2. เทศบัญญัติฯ เรื่อง การควบคุมการเลี้ยงหรือปล่อยสัตว์ พ.ศ. 2543  3.เทศบัญญัติฯ เรื่อง กิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ พ.ศ. 2543  4.เทศบัญญัตฯิ เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2543  เนื่องจาก ในการปรับปรุงเทศบัญญัติทั้ง 4 ฉบับดังกล่าว 
อาจมีผลกระทบต่อประชาชน ดังนั้นเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี จึงได้จัดให้มีการรับฟังความคิดเห็นของประชาชน โดย
อาศัยอำนาจตามระเบียบ สำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการรับฟังความคิดเห็นของประชาชน พ.ศ. ๒๕๔๘  จึงจัดให้มีการ
รับฟังความคิดเห็นของประชาชนโดยมีรายละเอียดดังนี้  
  1.การแสดงความคิดเห็น 
   1.1 ความคิดเห็น หรือข้อเสนอแนะ ที่เทศบาลฯ จะนำไปประกอบการพิจารณาเทศบัญญัติ
เฉพาะความคิดเห็นที่เพิจารณาเห็นว่า มีเหตุผลเป็นประโยชน์ต่อการพิจารณาร่างเทศบัญญัติ และเหมาะสมแก่การ
เผยแพร่และการเสนอความคิดเห็นใช้ถ้อยคำสุภาพ ไม่ดูหมิ่นหรือหมิ่นประมาทผู้ใด เท่านั้น 
   1.2 แสดงความคิดเห็นผ่านการส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชน ในวันที่ 3 ธันวาคม 
2563 เวลา 09.00น. ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี   
   1.3 แสดงความคิดเห็นผ่านระบบเทคโนโลยี สารสนเทศ  Line หรือ Facebook  หรือ เว็บ
ไซด์เทศบาลตำบลขาณุวรลักษุรี www. Khanuworalaksaburi.go.th หรือ  
   1.4 แสดงความคิดเห็นโดยส่งมายังเทศบาลตำบลขาณุวรลักษบุรี 999 ม.3 ต.ป่าพุทรา       
อ.ขาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร 62130 หรือ  
   1.5 ทางโทรสาร หมายเลข 055870594-5 ต่อ 18   
     2. ระยะเวลาในการรับฟังความคิดเห็น ตั้งแต่วันที่ 1 – 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 
  3. สรุปผลการรับฟังความคิดเห็นของประชาชน  เมื่อเสร็จสิ้นการรับฟังความคิดเห็นของประชาชน 
จะประกาศให้ประชาชนทราบ ภายใน 15 วัน  
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
     

    ประกาศ ณ วันที่ 30  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕63 
                      

           
                       (นายธวัช  ฤกษ์หร่าย) 
                     นายกเทศมนตรีตำบลขาณุวรลักษบุรี 
 


